



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 21/2025 25.05.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Uniósł mnie anioł w zachwyceniu
na górę wielką i wyniosła, i ukazał mi
Miasto Święte – Jeruzalem, zstępujące z nieba od Boga,
mające chwałę Boga...
I Miastu nie trzeba słońca ni księżyca, by mu świeciły,
bo chwała Boga je oświeciła, a jego lampą – Baranek.”
(z drugiego czytania z Mszy św.)

Oczywiście rocznica pierwszej komunii świętej nie jest rocznicą czegoś co było, ale czegoś co trwa. Jest podobna do urodzin. Dziękujemy w niej za łaskę życia Jezusa w nas. Każdy z nas duchowo może ją dziś przeżyć. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Katolicka Nauka Społeczna uczy nas uznania, że ważniejsze od problemów czy odpowiedzi na nie jest sposób ich podejmowania, z kryteriami oceny i zasadami etycznymi oraz z otwartością na Bożą łaskę.” „Świadkowie zaangażowania społecznego, ruchy ludowe i różne katolickie organizacje pracownicze są wyrazem peryferii egzystencjalnych, w których nadzieja nieustannie trwa i nieustannie kiełkuje.

Zachęcam was, abyście dawali głos ubogim.” (17.05) „Zostałem wybrany nie mając żadnych zasług. Z bojaźnią i drżeniem przychodzę do Was jako brat, który pragnie stać się sługą waszej wiary i waszej radości, podążając z wami drogą miłości Boga, który pragnie, abyśmy wszyscy byli zjednoczeni w jedną rodzinę.” „Miłość i jedność – oto są dwa wymiary misji, powierzonej Piotrowi przez Jezusa. Piotr może podjąć to wyzwanie tylko dlatego, że w swoim życiu doświadczył nieskończonej i bezwarunkowej miłości Boga, także w chwili upadku i zaparcia się.” „Od Piotra wymaga się, aby służył wierze braci, idąc razem z nimi. Chciałbym, aby to było naszym pierwszym wielkim pragnieniem: Kościół zjednoczony, znak jedności i komunii, który staje się zaczynem pojednanego świata.” „To jest godzina miłości! Miłość miłosierna Boga, która czyni nas braćmi i siostrami, stanowi serce Ewangelii. Z Leonem XIII, możemy zadać pytanie: „czyżbyśmy w krótkim czasie nie ujrzeli końca walki [i pokoju], gdyby te zasady zapanowały w życiu społecznym?” (Leon XIII, *Rerum novarum*, 21).” „Światłem i

mocą Ducha Świętego, budujemy Kościół oparty na miłości Boga i będący znakiem jedności, Kościół misyjny, który otwiera ramiona na świat, głosi Słowo, pozwala, by go niepokoiła historia, i który staje się zaczynem zgody dla ludzkości.” (18.05) „Świadełstwo braterstwa między chrześcijanami a wiernymi innych tradycji religijnych, wyrażone poprzez konkretne gesty, przyczyni się do budowania bardziej pokojowego świata, jakiego w głębi serca pragną wszyscy mężczyźni i kobiety dobrej woli.” (19.05) „Zbawienie nie dokonuje się za sprawą magii, lecz poprzez misterium łaski i wiary, uprzedzającej miłości Boga oraz ufnej i wolnej odpowiedzi człowieka (por. 2 Tm 1, 12).” (20.05) „Dziś wspominamy w sposób szczególny i z wielką wdzięcznością ukochanego #PapieżFranciszek, który dokładnie miesiąc temu powrócił do domu Ojca. On towarzyszy nam z Nieba i modli się za Kościół.” „Sytuacja w Strefie Gazy staje się coraz bardziej niepokojąca i bolesna. Ponawiam mój usilny apel o umożliwienie dostarczenia godziwej pomocy humanitarnej i o zakończenie działań zbrojnych, których okrutną cenę płacą dzieci, starsi i osoby chore.” (21.05)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w Szóstą Niedzielę Wielkanocną, prosimy Boga Ojca, „abyśmy w tych radosnych dniach gorliwie oddawali cześć Chrystusowi zmartwychwstałemu i żeby misterium paschalne, które wspominamy, przemieniało nasze życie”.
2. Gratuluję dzieciom, które dziś przeżywają uroczyste rocznicę pierwszej komunii św., a przez cały rok wytrwały w służbie Jezusowi i jeszcze bardziej Go kochają.
3. W poniedziałek przypada wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera, we czwartek – św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy, w sobotę – święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny, a za tydzień uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.
4. Zachęcam, by od piątku włączyć się w Nowennę do Ducha Świętego.
5. Od poniedziałku do środy odbędą się majówki przy krzyżach i kapliczce.
6. Nabożeństwa majowe odprawiamy jeszcze do soboty: dziś o 17:30, w dni powszednie po ostatniej Mszy św., a w sobotę po porannej Mszy świętej Maryjnej. Od przyszłej niedzieli rozpoczniemy nabożeństwa czerwcowe.
7. Chętni mogą zgłaszać swoje mamy, zmarłe i żyjące do modlitwy za nie podczas jutrzejszej wieczornej Mszy św.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Portret matki bez retuszu” o tym, jakie są matki i z jakimi wyzwaniem się mierzą oraz wywiad o tym, jaki Papież Leon jest prywatnie i czego się można po jego pontyfikacie spodziewać. Jak co miesiąc tak i dziś do „Niedzieli” dołączony jest „Niezbędnik katolika”.
9. W „Oblubieńcu” umieściłem pierwszą śródową katechezę nowego Papieża.
10. Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej zaprasza dziś serdecznie na plac szkolny na Festyn Rodzinny „Rodzina to jest siła” (rozpoczęcie o 15:30; bogaty program artystyczny, mnóstwo atrakcji, pyszne jedzenie oraz wspaniała atmosfera; wstęp wolny; szczegóły na plakatach).
11. Do zawarcia sakramentalnego małżeństwa przygotowuje się Dariusz Leszczyński i Paulina Gwiździńska z Wręczycy Wielkiej oraz Paweł Marchewka z Częstochowy i Karolina Kłak z Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tych małżeństw zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.



Bóg sieje

***Pierwsza
katecheza
środowa
Ojca Świętego
Leona XIV***

Drodzy Bracia
i Siostry!

Cieszę się, że mogę powitać was na mojej pierwszej Audiencji Generalnej. Podejmuję cykl katechez jubileuszowych na temat „Jezus Chrystus naszą nadzieją”, rozpoczęty przez Papieża Franciszka.

Kontynuujemy dzisiaj rozważanie przypowieści Jezusa, które pomagają nam odnaleźć nadzieję, ponieważ pokazują, jak Bóg działa w dziejach. Dzisiaj chciałbym zatrzymać się nad pewną szczególną przypowieścią, ponieważ jest ona swego rodzaju wprowadzeniem do wszystkich przypowieści. Mam na myśli przypowieść o siewcy (por. Mt 13, 1-17). W pewnym sensie w tej opowieści możemy rozpoznać sposób komunikacji Jezusa, który może nas wiele nauczyć jak głosić Ewangelię dzisiaj.

Każda przypowieść opowiada historię zaczerpniętą z codziennego życia, ale chce nam powiedzieć coś więcej, odsyła nas do głębszego znaczenia. Przypowieść rodzi w nas pytania, zaprasza abyśmy nie poprzestawali na pozorach. W odpowiedzi na opowiedzianą historię lub dany mi obraz, mogę zadać sobie pytanie: gdzie odnajduję siebie w tej historii? Co ten obraz mówi dla mojego życia? Termin przypowieść pochodzi od greckiego czasownika *paraballein*, który oznacza rzucać przed siebie. Przypowieść rzuca przede mną słowo, które mnie prowokuje i pobudza do stawiania sobie pytań.

Przypowieść o siewcy mówi właśnie o dynamice słowa Bożego i skutkach, jakie ono wywołuje. Każde słowo Ewangelii jest bowiem jak ziarno zasiane w ziemi naszego życia. Jezus wielokrotnie używa obrazu ziarna, ale w różnych znaczeniach. W 13. rozdziale Ewangelii wg św. Mateusza przypowieść o siewcy otwiera serię innych, krótkich przypowieści, z których niektóre mówią właśnie o tym, co dzieje się w ziemi: o ziarnie i chwastach, o ziarnku gorczycy, o skarbie ukrytym w roli. Czym zatem jest ta ziemia? To nasze serce, ale także świat, wspólnota, Kościół. Słowo Boże bowiem ożywia i porusza każdą rzeczywistość.

Na początku widzimy Jezusa wychodzącego z domu a wokół Niego gromadzi się wielki tłum (por. Mt 13, 1). Jego słowo fascynuje i intryguje. Oczywiście, że wśród ludzi zdarzają się różne sytuacje. Słowo Jezusa jest skierowane do wszystkich, ale w każdym działa w odmienny sposób. Ten kontekst pozwala nam lepiej zrozumieć znaczenie przypowieści.

Pewien siewca – dość oryginalny – wychodzi siał, ale nie przejmuje się zbytnio tym, gdzie padnie ziarno. Rzuca ziarno nawet tam, gdzie jest mało prawdopodobne, aby przyniosło plon: na drogę, między kamienie, wśród cierni. To zachowanie

zadziwia słuchaczy i skłania do pytania: dlaczego tak robi?

My jesteśmy przyzwyczajeni do kalkulowania rzeczy – i czasami jest to konieczne – ale to nie dotyczy miłości! Sposób, w jaki ten „rozrzutny” siewca rzuca ziarno, jest obrazem tego, jak Bóg nas miłuje. Owszem, to prawda, że los ziarna zależy również od sposobu, w jaki gleba je przyjmuje i sytuacji, w której się znajduje, ale, przede wszystkim, ta przypowieść Jezusa mówi nam, że Bóg sieje ziarno swojego słowa na wszystkich rodzajach gleby, to znaczy w każdą sytuację naszego życia: czasami jesteśmy bardziej powierzchowni i rozproszeni, czasami dajemy się ponieść entuzjazmowi, czasami jesteśmy przytłoczeni troskami życia, ale są też chwile, kiedy jesteśmy dysponowani i gościnni. Bóg jest ufny i ma nadzieję, że prędzej czy później ziarno wykiełkuje. Tak właśnie nas miłuje: nie czeka, aż staniemy się najlepszą glebą, zawsze hojnie daje nam swoje słowo. Może widząc, że On nam ufa, zrodzi się w nas pragnienie bycia lepszą glebą. To jest nadzieja, oparta na skale hojności i miłosierdzia Boga.

Opowiadając o tym, jak ziarno wydaje plon, Jezus mówi również o swoim życiu. Jezus jest Słowem, jest Ziarnem. A ziarno, aby przynieść plon, musi obumrzeć. Tak więc ta przypowieść mówi nam, że Bóg jest gotów „być rozrzutnym” dla nas, i że Jezus jest gotów umrzeć, aby przemienić nasze życie.

Przypomina mi się piękny obraz Van Gogha: Siewca o zachodzie słońca. Ten obraz przedstawiający siewcę w palącym słońcu mówi mi również o trudzie rolnika. I uderza mnie to, że Van Gogh ukazał za plecami siewcy już dojrzałe zboże. Wydaje mi się, że jest to właśnie obraz nadziei: w ten czy inny sposób ziarno przyniosło plon. Nie wiemy dokładnie jak, ale tak się stało. W centrum sceny nie znajduje się jednak siewca, który stoi z boku, lecz cały obraz jest zdominowany przez słońce, być może po to, aby przypomnieć nam, że to Bóg kieruje historią, nawet jeśli czasami wydaje się nieobecny lub odległy. To słońce ogrzewa grudy ziemi i sprawia, że ziarno dojrzewa.

Drodzy bracia i siostry, w jakiej sytuacji życiowej dociera dziś do nas słowo Boże? Prośmy Pana o łaskę, abyśmy zawsze przyjmowali to ziarno, którym jest Jego słowo. A jeśli zdamy sobie sprawę, że nie jesteśmy żyzną glebą, nie zniechęcajmy się, ale prośmy Go, aby jeszcze popracował nad nami, abyśmy stali się lepszą glebą.

Do Polaków:

Serdecznie pozdrawiam pielgrzymów polskich.

Obraz pól, zasianych ziarnem, harmonijnie wpisuje się w krajobraz waszej pięknej, ojczystej ziemi. Pozwólcie, by także ziarno Słowa Bożego mogło w was zakiełkować i wydać obfity plon. Słuchajcie tego Słowa z uwagą, by móc dokonywać mądrych wyborów w życiu osobistym, rodzinnym i społecznym.

Z serca Wam błogosławię.

Nowenna do Ducha Świętego

Jak co roku w oczekiwaniu na to Święto Kościół katolicki będzie odprawiał nowennę do Ducha Świętego i tym samym trwał we wspólnej modlitwie, podobnie jak apostołowie, którzy modlili się jednomyślnie po wniebowstąpieniu Pana Jezusa

czekając w Jerozolimie na zapowiedziane przez Niego zesłanie Ducha Świętego.

Ponieważ nowenna do Ducha Świętego przypada w maju i czerwcu, dlatego łączy się ją z nabożeństwami majowymi czy też czerwcowymi w następujący sposób:



1. Po wystawieniu Najświętszego Sakramentu można zaśpiewać hymn: "O Stworzycielu, Duchu, przyjdź" lub sekwencję: "Przybądź, Duchu Święty" czy też inną pieśń do Ducha Świętego.

2. Modlitwa wstępna: Duchu Święty, Boże, który w dniu narodzin Kościoła raczyłeś zstąpić widomie na apostołów, aby oświecić ich rozum, zapalić serca, utwierdzić w wierze i życie ich uświęcić,

błagamy Cię najgoręcej w czasie tej nowenny, abyś również nam raczył udzielić tych samych darów dla naszego uświęcenia i wzrostu chwały Bożej. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

3. Na poszczególne dni nowenny:

Dzień pierwszy – piątek, 30.05

W ostatnim dniu oktawy Święta Namiotów, Jezus "zawołał donośnym głosem: Jeśli ktoś jest spragniony, a wierzy we Mnie, niech przyjdzie do Mnie i pije! A powiedział to o Duchu, którego mieli otrzymać wierzący w Niego" (J 7,37.39).

Módlmy się:

Panie Jezu Chryste, jak drzewo po przyjęciu wody rozwija się i przynosi owoce, również i my pragniemy przyjąć łaskę Ducha Świętego i przynosić owoce cnót. Amen.

Dzień drugi – sobota, 31.05

Pismo Święte poucza: "Bóg zbawił nas przez obmycie odradzające w Duchu Świętym, którego wylał na nas obficie przez Jezusa Chrystusa, Zbawiciela naszego, abyśmy usprawiedliwieni Jego łaską, stali się w nadziei dziedzicami życia wiecznego" (Tt 3,5-7).

Módlmy się:

Boże, który w Chrzcie Świętym obficie wylałeś na nas Ducha Świętego, spraw łaskawie, aby wspierał On nasze pragnienie nieba, aby nas zachęcał, uczył, oświecał, pocieszał, umacniał, leczył, usprawiedliwiał i zbawiał. Amen.

Dzień trzeci – niedziela, 1.06

Pismo Święte poucza: "Wszystcyśmy w jednym Duchu zostali ochrzczeni, aby stanowić jedno ciało: czy to Żydzi, czy Grecy, czy to niewolnicy, czy wolni. Wszystcyśmy też zostali napojeni jednym Duchem" (1 Kor 12,13).

Módlmy się:

Duchu Przenajświętszy, Boże jedności, zgody i pokoju, błagamy Cię pokornie, abyś zawsze jednoczył wszystkich wierzących w Chrystusa w Jego świętym Kościele. Amen.

Dzień czwarty – poniedziałek, 2.06

Pismo Święte poucza: "Bóg jest tym, który umacnia nas współ z wami w Chrystusie i który nas namaścił. On też wycisnął na nas pieczęć i zostawił zadatek Ducha w sercach naszych" (2 Kor 1,21-22).

Módlmy się:

Duchu Święty, dziękujemy Ci za to, że nas opieczutowałeś Bożym podobieństwem, które jest zadatkiem szczęścia wiecznego i wezwaniem do świętości. Amen.

4. Ojcze Nasz...

5. Módlmy się:

Boże, Ty otworzyłeś nam bramy życia wiecznego, wywyższając Chrystusa i zsyłając nam Ducha Świętego, spraw, aby tak wielkie dary umocniły nasze oddanie się Tobie i pomnożyły naszą wiarę. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 25.05 – Szósta Niedziela Wielkanocy, **Rocznica Pierwszej Komunii św.**

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Helenę (20 r.) i Jana Ptaków

11:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i prowadzenie dla rodzin przeżywających pierwszą rocznicę Pierwszej Komunii św.

17:30 Nabożeństwo majowe

18:00 † Marię Chwastek z okazji Dnia Matki

Poniedziałek 26.05 – Wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera

16:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Sienkiewicza

16:45 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Śląskiej

17:15 Błogosław. pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Częstochowskiej

18:00 1.) † Krystynę i Stefana Biernackich

2.) Za żyjące i zmarłe Mamy:

† Józefę Kwec, Bronisławę Soluch, Marianę Nowak, Weronikę Kałę,
Helenę Dobroń, Marię i Helenę Tatarowicz, Melanię
Kaczmarek, Kazimierę Kot, Janinę Jajszczyk

Nabożeństwo majowe

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 27.05

16:45 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Długiej 25

17:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Mickiewicza

18:00 1.) † Marię Jelonek od chrześnicy Joanny z mężem i dziećmi

2.) † Martę Forczek

Nabożeństwo majowe

Środa 28.05

7:00 † Jana-Janusza Zająca od cioci Danki z rodziną

16:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. 3-Maja

16:45 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Długiej 70

17:15 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**

17:45 **Godzinki ku czci św. Józefa**

18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O światło Boże i siły dla nowego papieża, Ojca Świętego Leona XIV
- 3.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
- 4.) O dalszy rozwój w wierze dla rodzin pierwszokomunijnych
- 5.) O wiarę dla wątpiących
- 6.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty
- 7.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 8.) O uzdrowienie brata
- 9.) O Boże błogosław. i wszelkie potrzebne łaski w rodzinie Kaniewskich
- 10.) Za Krystynę o potrzebne łaski i siły z okazji Dnia Matki
- 11.) † Jadwigę i Czesława Kaniewskich
- 12.) † Teodozję, Jakuba, Adama i Tadeusza Adamskich i zmarłych z rodziny
- 13.) † Lidię Pietruszewską od koleżanek
- 14.) † Jana Pacha od koleżanek żony
- 15.) † Bolesława Gębusia od Tosi z rodzinami i braćmi
- 16.) † Jerzego Solucha od Zakładu Pogrzebowego Gibert
- 17.) † Annę Gorzelak od sąsiadów Biernackich, Lenartowiczów, Kwiendaczów i Łuczaków
- 18.) † Tadeusza Gazdę od rodziny Kałów z Krasic
- 19.) † Edwarda Krysińskiego od Grzegorza i Bogusławy Soluchów
- 20.) † Stefana Pietrzaka od Ireneusza i Teresy Rokosów z rodzinami
- 21.) † Barbarę Nasiłowską od sąsiadów z bloku nr 9

Nabożeństwo majowe

Czwartek 29.05 – Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy

18:00 1.) † Piotra (3 r.) i Adrianka Zielonków

2.) † Jana-Janusza Zająca od Ewy Majnard z rodziną

Nabożeństwo majowe

Piątek 30.05

18:00 † Zygmunta Jakubika od rodziny Sękiewiczów

Nabożeństwo majowe

Nowenna do Ducha Świętego – 1. dzień

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 31.05 – Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny

8:45 **Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny**

9:00 † Adelajdę Gajowczyk (1 r.)

Nabożeństwo majowe

Nowenna do Ducha Świętego – 2. dzień

18:00 † Bronisława (30 r.) i Mariannę Bojanowskich, rodziców z obojga stron,
zmarłych z rodziny Michalaków i Paruzelów oraz Helenę Machurę

Niedziela 1.06 – Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

7:00 Różaniec św. za zmarłych wymienianych w wypominkach

7:30 Wypominki

8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach

11:00 O Boże błogosławieństwo dla Rozalii Kurasieńskiej, jej rodziców
i chrzestnych z okazji chrztu świętego

17:30 Nabożeństwo czerwcowe

Nowenna do Ducha Świętego – 3. dzień

18:00 † Felicję (12 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Ryszarda,
Mariannę i Mariana Sobczaków oraz Irenę Mazurek

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881